
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      4
      4
-------
      1
   3570
   1819
   1819

Vendryně Frýdek-Místek
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - KDU-ČSL
 1.     Jana Chlebková                               46        1.           297

Volební strana č. 2 - SNK - Obec pro všechny generace
 1.     Milan Zakřevský                              44        1.           386
 2.     Bronislav Ondraszek                          68        6.           250

Volební strana č. 3 - ANO 2011
 1.     Libor Pilch                                  49        1.           305
 2.     Marek Bystroň                                46        2.           292
 3.     Miroslav Slaninák                            48        3.           276

Volební strana č. 6 - COEXISTENTIA
 1.     Renata Konstankiewiczová                     51        5.           380
 2.     Jan Kraina                                   44        3.           376
 3.     Janusz Ondraszek                             57        2.           374
 4.     Karin Farna                                  53        8.           374

Volební strana č. 7 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ VENDRYNĚ
 1.     Raimund Sikora                               45        1.           862
 2.     Alena Bazgierová                             57        2.           663
 3.     Ivo Špaček                                   67        4.           643
 4.     Petr Váňa                                    52        3.           598
 5.     David Báča                                   49        5.           614
 6.     Jiřina Motyková                              60        6.           595
 7.     Jaroslav Kroliczek                           58        7.           548

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - KDU-ČSL
 1.     Marieta Ferencová                            51        2.           271
 2.     Simona Lačíková                              45        3.           222
 3.     Danuše Hartmanová                            70       10.           201
 4.     Milan Rajčáni                                48        9.           177
 5.     Jaroslav Turoň                               49        4.           144
 6.     Roman Bartoš                                 48        5.           134

554928 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 7.     Marie Hulbojová                              50        6.           163
 8.     Daniel Kujawa                                42        7.           153
 9.     Věra Fukalová                                46        8.           139
10.     Tomáš Kapsa                                  46       11.           106
11.     Robert Branc                                 44       12.           132
12.     Martin Witosz                                40       13.            98
13.     Bohdan Hulboj                                55       14.           169
14.     Romana Pírová                                53       15.            87
15.     Stanislav Javorek                            37       16.           111
16.     Anna Šegedová                                76       17.            77

Volební strana č. 2 - SNK - Obec pro všechny generace
 1.     Lenka Samiecová                              53        2.           220
 2.     Kateřina Škvarková                           34        3.           197
 3.     Roman Gráf                                   41        4.           186
 4.     Irena Ripperová                              66        5.           213
 5.     Jana Stonawská                               45        7.           199
 6.     Halina Musiołová                             47        8.           198
 7.     Monika Gorylová                              43        9.           180
 8.     Radek Skulina                                41       10.           196
 9.     Marcel Kuczyński                             47       11.           175
10.     Marek Samiec                                 27       12.           163
11.     Michal Šesták                                40       13.           180
12.     Radek Goryl                                  47       14.           187
13.     Alina Lagová                                 46       15.           150
14.     Ivo Byrtus                                   49       16.           156
15.     Monika Czeczotková                           44       17.           133

Volební strana č. 3 - ANO 2011
 1.     Karína Heczková                              44        4.           243
 2.     Martin Bury                                  49        5.           247
 3.     Stanislav Slowik                             29        6.           249
 4.     Richard Obročník                             49        7.           248
 5.     Soňa Obergruberová                           45        8.           232
 6.     Renáta Brancová                              49        9.           249
 7.     Olga Drapová                                 44       10.           233
 8.     Libor Macura                                 49       11.           222
 9.     Vladimír Vrlík                               41       12.           229
10.     David Martynek                               31       13.           219
11.     Radim Sikora                                 44       14.           229
12.     Ilona Vítková                                53       15.           204
13.     Jarmila Pilchová                             51       16.           194
14.     Radek Pán                                    47       17.           185

Volební strana č. 6 - COEXISTENTIA
 1.     Ivo Goryl                                    46        1.           372
 2.     Marek Lakota                                 55        4.           354
 3.     Roman Walkarz                                49        6.           350
 4.     Jan Bednář                                   43        7.           303
 5.     Renata Gąsiorowska                           49        9.           339
 6.     Josef Cieślar                                32       10.           332
 7.     Jiřina Lebeda                                48       11.           328
 8.     Jolana Szkandera                             29       12.           301
 9.     Jolanta Zemene                               50       13.           324
10.     Eva Bartulcová                               51       14.           327
11.     Marek Szűcs                                  46       15.           317
12.     Irena Filipková                              52       16.           304

554928 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

13.     Marian Szotkowski                            44       17.           319

Volební strana č. 7 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ VENDRYNĚ
 1.     Michal Twardzik                              40        8.           537
 2.     Rostislav Martynek                           39        9.           589
 3.     David Neuman                                 28       10.           556
 4.     Petr Hrazdílek                               47       11.           540
 5.     Tomáš Kantor                                 37       12.           517
 6.     Richard Kotajny                              55       13.           546
 7.     Tomáš Sniegoň                                51       14.           554
 8.     Robert Cieślar                               44       15.           525
 9.     Roman Wojtas                                 37       16.           510
10.     Pavel Kozielek                               70       17.           450

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:   2681, hranice:      172,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jana Chlebková                                   297
              2.    Marieta Ferencová                                271
              3.    Simona Lačíková                                  222
              4.    Jaroslav Turoň                                   144
              5.    Roman Bartoš                                     134
              6.    Marie Hulbojová                                  163
              7.    Daniel Kujawa                                    153
              8.    Věra Fukalová                                    139
              9.    Milan Rajčáni                                    177
             10.    Danuše Hartmanová                                201
             11.    Tomáš Kapsa                                      106
             12.    Robert Branc                                     132
             13.    Martin Witosz                                     98
             14.    Bohdan Hulboj                                    169
             15.    Romana Pírová                                     87
             16.    Stanislav Javorek                                111
             17.    Anna Šegedová                                     77

Volební strana č. 2 - SNK - Obec pro všechny generace
Počet hlasů pro stranu:   3369, hranice:      217,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Milan Zakřevský                                  386
              2.    Lenka Samiecová                                  220
              3.    Kateřina Škvarková                               197
              4.    Roman Gráf                                       186
              5.    Irena Ripperová                                  213
              6.    Bronislav Ondraszek                              250
              7.    Jana Stonawská                                   199
              8.    Halina Musiołová                                 198
              9.    Monika Gorylová                                  180
             10.    Radek Skulina                                    196
             11.    Marcel Kuczyński                                 175
             12.    Marek Samiec                                     163
             13.    Michal Šesták                                    180

554928 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             14.    Radek Goryl                                      187
             15.    Alina Lagová                                     150
             16.    Ivo Byrtus                                       156
             17.    Monika Czeczotková                               133

Volební strana č. 3 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:   4056, hranice:      261,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Libor Pilch                                      305
              2.    Marek Bystroň                                    292
              3.    Miroslav Slaninák                                276
              4.    Karína Heczková                                  243
              5.    Martin Bury                                      247
              6.    Stanislav Slowik                                 249
              7.    Richard Obročník                                 248
              8.    Soňa Obergruberová                               232
              9.    Renáta Brancová                                  249
             10.    Olga Drapová                                     233
             11.    Libor Macura                                     222
             12.    Vladimír Vrlík                                   229
             13.    David Martynek                                   219
             14.    Radim Sikora                                     229
             15.    Ilona Vítková                                    204
             16.    Jarmila Pilchová                                 194
             17.    Radek Pán                                        185

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:    518, hranice:       35,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Dagmar Lysková                                    58
              2.    David Gajdzica                                    51
              3.    Zbyhněv Kubiczek                                  63
              4.    Michal Cymorek                                    30
              5.    Karla Bujoková                                    28
              6.    Kamil Javorek                                     49
              7.    Ladislav Glajcar                                  28
              8.    Ondřej Kubiczek                                   42
              9.    Roman Buzáš                                       33
             10.    Kateřina Gulisová                                 23
             11.    Miroslav Gongor                                   21
             12.    Jiřina Dodeková                                   18
             13.    Miroslav Gajdzica                                 19
             14.    Ladislav Dodek                                    18
             15.    Janusz Piwko                                      17
             16.    Kristina Piwková                                  20

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   1172, hranice:       74,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Walek                                        87
              2.    Marek Kowalczyk                                   90
              3.    Marcela Chwastková                                95
              4.    Tadeáš Wantulok                                   68

554928 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Tomáš Kaleta                                      64
              6.    Petr Kajfosz                                      72
              7.    Alžběta Szwarcová                                117
              8.    Marek Lipowski                                    68
              9.    Dušan Matušek                                     67
             10.    Petr Zagóra                                       57
             11.    Pavel Kaleta                                      54
             12.    Petr Semerád                                      72
             13.    Lucie Walková                                     48
             14.    Anna Wantuloková                                  50
             15.    Marek Šlachta                                     53
             16.    Anna Semerádová                                   59
             17.    Petr Kaleta                                       51

Volební strana č. 6 - COEXISTENTIA
Počet hlasů pro stranu:   5774, hranice:      372,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ivo Goryl                                        372
              2.    Janusz Ondraszek                                 374
              3.    Jan Kraina                                       376
              4.    Marek Lakota                                     354
              5.    Renata Konstankiewiczová                         380
              6.    Roman Walkarz                                    350
              7.    Jan Bednář                                       303
              8.    Karin Farna                                      374
              9.    Renata Gąsiorowska                               339
             10.    Josef Cieślar                                    332
             11.    Jiřina Lebeda                                    328
             12.    Jolana Szkandera                                 301
             13.    Jolanta Zemene                                   324
             14.    Eva Bartulcová                                   327
             15.    Marek Szűcs                                      317
             16.    Irena Filipková                                  304
             17.    Marian Szotkowski                                319

Volební strana č. 7 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ VENDRYNĚ
Počet hlasů pro stranu:   9847, hranice:      636,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Raimund Sikora                                   862
              2.    Alena Bazgierová                                 663
              3.    Petr Váňa                                        598
              4.    Ivo Špaček                                       643
              5.    David Báča                                       614
              6.    Jiřina Motyková                                  595
              7.    Jaroslav Kroliczek                               548
              8.    Michal Twardzik                                  537
              9.    Rostislav Martynek                               589
             10.    David Neuman                                     556
             11.    Petr Hrazdílek                                   540
             12.    Tomáš Kantor                                     517
             13.    Richard Kotajny                                  546
             14.    Tomáš Sniegoň                                    554
             15.    Robert Cieślar                                   525
             16.    Roman Wojtas                                     510

554928 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             17.    Pavel Kozielek                                   450

........................................19:35 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Libor Jasiński

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Simona Pyszková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

554928 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Vendryně Frýdek-Místek
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   27417               Počet volených členů zastupitelstva: 17

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - KDU-ČSL                            2681   17      27417,00            9,77
č. 2 - SNK-Obec pro všechny generace      3369   17      27417,00           12,28
č. 3 - ANO 2011                           4056   17      27417,00           14,79
č. 4 - Česká str.sociálně demokrat.        518   16      25804,23            2,00
č. 5 - Občanská demokratická strana       1172   17      27417,00            4,27
č. 6 - COEXISTENTIA                       5774   17      27417,00           21,05
č. 7 - SNK VENDRYNĚ                       9847   17      27417,00           35,91

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      KDU-ČSL
      SNK-Obec pro všechny generace
      ANO 2011
      COEXISTENTIA
      SNK VENDRYNĚ

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            9847,00     7 - SNK VENDRYNĚ                  
   2.            5774,00     6 - COEXISTENTIA                  
   3.            4923,50     7 - SNK VENDRYNĚ                  
   4.            4056,00     3 - ANO 2011                      
   5.            3369,00     2 - SNK-Obec pro všechny generace 
   6.            3282,33     7 - SNK VENDRYNĚ                  
   7.            2887,00     6 - COEXISTENTIA                  
   8.            2681,00     1 - KDU-ČSL                       
   9.            2461,75     7 - SNK VENDRYNĚ                  
  10.            2028,00     3 - ANO 2011                      
  11.            1969,40     7 - SNK VENDRYNĚ                  
  12.            1924,66     6 - COEXISTENTIA                  
  13.            1684,50     2 - SNK-Obec pro všechny generace 
  14.            1641,16     7 - SNK VENDRYNĚ                  
  15.            1443,50     6 - COEXISTENTIA                  
  16.            1406,71     7 - SNK VENDRYNĚ                  
  17.            1352,00     3 - ANO 2011                      

Volební strana                       Mandáty

 1 - KDU-ČSL                            1
 2 - SNK-Obec pro všechny generace      2

554928 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 3 - ANO 2011                           3
 6 - COEXISTENTIA                       4
 7 - SNK VENDRYNĚ                       7

........................................19:35 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Libor Jasiński

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Simona Pyszková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

554928 - str. č. 8


